АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

оти</' / J4s / ^
р.п. Солнечный

Ud утверждении ежегодного плана проведения проверок в рамках ведом­
ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муни­
ципальных предприятиях, учреждениях Солнечного муниципального района
Хабаровского края на 2021 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федера­
ции, Законом Хабаровского края от 22 апреля 2015 года № 52 «О ведомствен­
ном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных норматив­
ных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Хабаровском
крае», в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением тру-
дового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных предприятиях и учреждениях Сол­
нечного муниципального района Хабаровского края:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок в рамках ведом­
ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нор­
мативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муници­
пальных учреждениях Солнечного муниципального района Хабаровского края
на 2021 год (далее -  План проведения проверок).

2. Руководителям отдела правовой и кадровой работы администрации
муниципального района (Бескровная Н.А.), управления образования админи­
страции муниципального района (Омелич Л.В.), отдела культуры администра­
ции муниципального района (Ментух С.А.) обеспечить проведение ведом­
ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нор­
мативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведом­
ственных муниципальных предприятиях и учреждениях Солнечного муници­
пального района Хабаровского края в соответствии с утвержденным Планом
проведения проверок.

3. Отделу правовой и кадровой работы администрации муниципального
района (Бескровная Н.А.) обеспечить размещение утвержденного Плана про­
ведения проверок на официальном сайте администрации муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение
десяти рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со­
бой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Ию. главы администрации
С<шдещного муниципального р а й ^ а ^

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Солнечного муниципального района
Хабаровского края

от

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения проверок в рамках ведомственного контроля за собкюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудовбго права, в муниципальных учреждениях
Солнечного муниципального района Хабаровского края

на 2021 год

№
п/п

Наименование
подведомственных

организаций, деятельность
которых подлежит плано­

вым проверкам

Места
нахождения

подведомствен­
ных организаций

Цель
плановой
проверки

Oct
ПЛ£
пр<

ование
1НОВОЙ
)верки

Срок проведения
плановой проверки

Форма
проведения
плановой
проверкиДата

начала
Дата

окончания

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Муниципальное бюджет­

ное общеобразовательное
учреждение средняя обще­
образовательная школа п.
Дуки Солнечного муници­
пального района Хабаров­
ского края

682737,
Хабаровский край,
Солнечный район,

п. TTvku.
НикисЬлппва ул.,

Д. 11

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст.
Тр>коде

сийс
де

пп.
ст. 3
Хаб!

ГО ]
22.04

153.1
ДОВОГО
кса Рос-
кой Фе-
рации
14.5.1
Закона

IpOBCKO-
срая от
-.2015 №
52*

24.02.2021 24.03.2021 выездная

2. Муниципальное бюджет­
ное общеобразовательное

682739,
Хабаровский край,

соблюдение
трудового Тр>

353.1
ДОВОГО 24.02.2021 24.03.2021 документарная

3
Продолжение

ежегодного плана проведения проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением тру­
дового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в муниципальных предприятиях, учре­
ждениях Солнечного муниципального района

Хабаровского края на 2021 год

1 2 3 4 5 6 7 8
учреждение основная об­
щеобразовательная школа
п. Амгунь Солнечного му­
ниципального района Ха­
баровского края

Солнечный район,
п, Амгунь,

Пензенская ул.,
д. 9

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

коде
сийс

де
пп.!
ст. 3
Хабг

ГО ]
22.0^

кса Рос-
кой Фе-
рации
1ч. 5.1
Закона

фОВСКО-
срая от
к2015№
52*

3. Муниципальное бюджет­
ное общеобразовательное
учреждение средняя обще­
образовательная школа с.
Эворон Солнечного муни­
ципального района Хаба­
ровского края

682735,
Хабаровский край,
Солнечный район,

с. Эворон,
Алтайская ул.,

Д. 28

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст,
ТРУкоде

сийс
де

пп.
ст. 2
Хаб;

ГО
22,04

353.1
дового
кса Рос-
кой Фе-
рации
1 ч. 5.1
Закона

IpOBCKO-
срая от
1.2015 №
52*

12.04.2021 11.05.2021 выездная

4. Муниципальное бюджет­
ное общеобразовательное
учреждение средняя обще­
образовательная школа п.
Березовый Солнечного
муниципального района
Хабаровского края

682738,
Хабаровский край,
Солнечный район,

п. Березовый,
Школьная ул.,

Д. Ю

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст
Тру

коде
сийс

де
пп.
ст. 3
Хаб*

го
22.0^

353.1
дового
кса Рос-
кой Фе-
рации
1 ч. 5.1
Закона

IpOBCKO-
срая от
,2015 №
52*

24.05.2021 21.06,2021 выездная

4
Продолжение

ежегодного плана проведения проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением тру­
дового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в муниципальных предприятиях, учре­
ждениях Солнечного муниципального района

Хабаровского края на 2021 год

1 2 3 4 5 6 7 8
5. Муниципальное бюджет­

ное дошкольное образова­
тельное учреждение дет­
ский сад «Сережка» п. Бе­
резовый Солнечного муни­
ципального района Хаба­
ровского края

682738,
Хабаровский край,
Солнечный район,

п. Березовый,
Новосибирская ул.,

Д. 10

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст,
Т р э

коде
сийс

де
ПП.1
ст. 3
Хаб;

ГО ]
22.0^

353.1
ДОВОГО
кса Рос-
кой Фе-
рации
1ч. 5.1
Закона

IpOBCKO-
срая от
-.2015 №
52*

24.05.2021 21.06.2021 выездная

6. Муниципальное бюджет­
ное дошкольное образова­
тельное учреждение дет­
ский сад «Теремок» п. Бе­
резовый Солнечного муни­
ципального района Хаба­
ровского края

682738,
Хабаровский край,
Солнечный район,

п. Березовый,
Школьная ул., 16

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст,
Тру

коде
сийс

де
пп.
ст. 3
Хабг

го
22.04

353.1
ДОВОГО
кса Рос-
кой Фе-
рации
1 ч. 5.1
Закона

IpOBCKO-
срая от
,2015 №
52*

24.05.2021 21.06.2021 выездная

7. Финансовое управление
администрации Солнечно­
го муниципального района
Хабаровского края

682711,
Хабаровский край,
Солнечный район,
р.п. Солнечный,
Ленина ул., д. 23

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст
Тру

коде
сийс

де
пп.
ст. 3
Хабг

ГО
22.0^

353.1
дового
кса Рос-
кой Фе-
рации
2 ч. 5.1
Закона

фОВСКО-
срая от
,2015 №

"0i:09.2021 "28.09.2021 документарная

5
Продолжение

ежегодного плана проведения проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением тру­
дового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в муниципальных предприятиях, учре­
ждениях Солнечного муниципального района

Хабаровского края на 2021 год

1 2 3 4 5 6 7 8
52”

8. Отдел культуры админи­
страции Солнечного муни­
ципального района Хаба­
ровского края

682711,
Хабаровский край,
Солнечный район,
р.п. Солнечный,
Ленина ул., д. 23

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст,
Тр>

коде
сийс

де
пп.
ст .:
Хаб;

ГО ]
22. СМ

353.1
ДОВОГО
кса Рос-
кой Фе-
рации
2 ч. 5.1
Закона

IpOBCKO-
срая от
L2015 №
52*

04.10.2021 29.10.2021 документарная

9. Муниципальное бюджет­
ное общеобразовательное
учреждение средняя обще­
образовательная школа
имени А. Самара с. Кондон
Солнечного муниципаль­
ного района Хабаровского
края

682732,
Хабаровский край,
Солнечный район,

с. Конлон.
Арсения Сямар ул.,

Д. 20

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст.
Тру

коде
сийс

де
пп.
ст .:
Хаб;

ГО
22. (М

353.1
ДОВОГО
кса Рос-
кой Фе-
рации
1 ч. 5.1
Закона

фОВСКО-
срая от
,2015 №
52*

18.10.2021 16.11.2021 выездная

10. Муниципальное бюджет­
ное дошкольное образова­
тельное учреждение дет­
ский сад «Березка» с. Кон­
дон Солнечного муници­
пального района Хабаров­
ского края

682732,
Хабаровский край,
Солнечный район,

с. Конлон.
Мартыненко ул.,

Д. 24

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо-

ст
Тру

коде
сийс

де
пп.

ст. 3
Хабг

ГО

353.1
ДОВОГО
кса Рос-
кой Фе-
рации
14.5.1
Закона

IpOBCKO-
срая от

18.10.2021 16.11.2021 выездная

6
Продолжение

ежегодного плана проведения проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением тру­
дового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в муниципальных предприятиях, учре­
ждениях Солнечного муниципального района

Хабаровского края на 2021 год

1 2 3 4 5 6 7 8
вого права 22.0^ ,2015 Х>

52*
11. Муниципальное бюджет­

ное учреждение дополни­
тельного образования
«Детская школа искусств»
р.п. Солнечный Солнечно­
го муниципального района
Хабаровского края

6827IX
Хабаровский край,
Солнечный район,
о.п. Солнечный,

Геологов ул., д. 6,
корп. А

соблюдение
трудового

законодатель­
ства и иных

нормативных
правовых ак­
тов, содержа­

щих
нормы трудо­

вого права

ст,
Тр>коде

сийс
де

пп.
ст. 3
Хабг

го
22.0^

353.1
дового
кса Рос-
кой Фе-
рации
6 ч. 5.1
Закона

tpOBCKO-
срая от
,2015 №
52*

01.12.2021 28.12.20ХГ выездная

Примечание: *Закон Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законода­
тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Хабаровском крае»